«Койгорт»

муниципальнöй  районса

Сöвет

	Совет

 муниципального района

 «Койгородский»

                                          КЫВКÖРТÖД

                                                      РЕШЕНИЕ
       Принято   Советом

     МО МР «Койгородский»

                                            25 сентября  2013 года

Об утверждении перечня государственного

имущества Республики Коми, передаваемого
в собственность МО МР «Койгородский»

В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.

2. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.

     Глава МР «Койгородский»-

     руководитель администрации района                                       Ю.А.Перепаденко

     № IV-19/     от 25 сентября 2013 года

Приложение

к решению Совета МО МР «Койгородский»

 «Об утверждении перечня государственного

имущества Республики Коми,  передаваемого в

собственность МО МР «Койгородский»

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

передаваемого из государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский»

	п/п №
	Наименование имущества, характеристики
	Количество,

ед.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Стенка гимнастическая с крепежом высота:2,8м.; ширина: 0,8 м
	24
	3300,00
	79200,00

	2
	«Козел» гимнастический

Длина:670 мм; Ширина: 350 мм
	5
	5430,00
	27150,00

	3
	Щит баскетбольный навесной с кольцом и сеткой

Длина:1800 мм; Ширина: 1050 мм
	24
	5800,40
	139209,60

	4
	Ворота для мини-футбола с сеткой

Длина:1800 мм; Ширина: 1200 мм
	22
	3800,00
	83600,00

	ИТОГО:
	75

	329159,60